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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KËSHILLI I MINISTRAVE
DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE


Nr.________ Prot.				                                       Tiranë më, ___.____ .2023


FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 
Emri 			Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare
Adresa			Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve
Tel/Fax		             00355692491916
E-mail			anxhelakostandini85@yahoo.com	

2.  Lloji i procedures se prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur.

[bookmark: _GoBack]3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65365-04-07-2023

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i Vilës Nr. 31”

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45210000‐2
6. Fondi limit: 112,186,334 (njëqind e dymbëdhjetë milion e njëqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind e tridhjete e katër) Leke pa TVSH

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se AK

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.04.2023   Ora 12:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al.


TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DHURATA FRASHËRI







Adresa: Bulevardi: “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë, Tel. 22 83 98, Fax. 2329 55
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